
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PORTARIA Nº 13, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 13, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023

Reconduz e designa membros(as) para compor a Comissão de
Implantação do Curso de Graduação em Pedagogia do Ins tuto
Latino-Americano de Arte, Cultura e História - ILAACH.

A DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIAA DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA, nomeada pela Portaria no 282/2021/GR, de 22 de julho de 2021,
publicada no Boletim de Serviço no 61, de 27 de julho de 2021, no uso das atribuições legais, CONSIDERANDO a delegação de competência conferida pela
Portaria no 275/2020/GR, a Resolução nº 004/2014-CONSUN e o que consta no processo 23422.019509/2022-84,

 

RESOLVE:
 

 

Art. 1º Reconduz e designar membros(as) para compor a Comissão de Implantação do Curso de Graduação em Pedagogia do Instituto Latino-Americano de
Arte, Cultura e História - ILAACH:
 

I - Juliana Franzi, Siape nº 1111774, Professora do Magistério Superior (presidenta),
II - Ana Paula Araujo Fonseca, Siape nº 2047357, Professora do Magistério Superior (titular),
III - Catarina Costa Fernandes, Siape nº 1728724, Professora do Magistério Superior (titular),
IV - Dineia Ghizzo Neto Fellini, Siape nº 2138113, Professora do Magistério Superior (titular),
V -  Juliana Fatima Serraglio Pasini, Siape nº 3243840, Professora do Magistério Superior (titular,
VI - Marcia Cossetin, Siape nº 1065224, Professora do Magistério Superior (titular),
VII - Paula Linhares Angerami, Siape nº 1393222, Professora do Magistério Superior (titular),
VIII - Carola Gabriela Sepúlveda Vasquez, Siape nº 1250524, Professora do Magistério Superior (titular).

 

Art. 2º A Comissão será responsável pela produção dos documentos referentes ao curso e terá vigência de 1 (um) ano.

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

 

ANGELA MARIA DE SOUZA

Portaria nº 13/2023/Ilaach, com publicação no Boletim de Serviço nº 183, de 06 de Outubro de 2023.


